
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli, ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania na stopień nauczyciela mianowanego 
na wniosek dwóch nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Orle w składzie: 

1) Pan Łukasz Karpiej- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Barbara Sobolewska - członek, ekspert MEN; 

3) Pan Waldemar Skurzyński- członek, ekspert MEN; 

4) Pani Bożena Jaskólska - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pani Małgorzata Dmochowska - członek, dyrektor Szkoły Podstawowej w Orle. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania na stopień nauczyciela mianowanego 
na wniosek nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni w składzie: 

1) Pan Łukasz Karpiej- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Barbara Sobolewska - członek, ekspert MEN; 

3) Pan Waldemar Skurzyński- członek, ekspert MEN; 

4) Pani Bożena Jaskólska - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pani Ewa Szymanik- członek, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania na stopień nauczyciela mianowanego 
na wniosek nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Curie - Skłodowskiej w Małkini 
Górnej w składzie: 

1) Pan Łukasz Karpiej- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Barbara Sobolewska - członek, ekspert MEN; 

3) Pan Waldemar Skurzyński- członek, ekspert MEN; 

4) Pani Bożena Jaskólska - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pani Bogumiła Nadany - członek, dyrektor Szkoły Podstawowej nr1 im. Marii Curie - Skłodowskiej w Małkni 
Górnej. 

§ 4. Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1914). 

§ 5. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnych odbędzie się 6 sierpnia 2024 r. od godziny 10:00 w budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej, ul. Przedszkolna 3. 

Id: 6CA17C9B-272B-4F2E-8139-5BFD1244D328. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 6CA17C9B-272B-4F2E-8139-5BFD1244D328. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-18T07:30:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




